CÂMARA
MUNICIPAL OT ANÁPOIIS

;xffis
REQUERIMENTO N'

S t:r..r 1/Eit;!É:Á,:),f n I; Ê:r!\?l [rí]J Ê

- 25 DE MARÇO DE 2025.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encamiúamento de ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando em caráter de urgência,
serviço de roçagem, limpeza e manutenção
dos bancos da Praça Oeste, situada na
Avenida Universitária, no 230, Centro.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal deAnápolis

Requeiro, nos termos do art.136, inciso I, do Regimento Interno, que seja
enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando
em caráter de urgência, serviço de roçagem, limpeza e manutenção dos bancos da Praça
Oeste, situada na Avenida Universitária, no 230, Centro.

JUSTIF'ICATIVA

O atual requerimento justifica-se pelo fato de apraça ser um importante espaço
de convivência e lazer paru moradores e visitantes da região central. Arealízaçáo dos servigos de
roçagem, limpeza e manutengão dos bancos é essencial para a valorizaçáo do ambiente urbano,
garantindo mais conforto e bem-estar à população.

RQ/GBiRF/JC/34

Paláclo dê Santana,
Av. Jamel Cecllio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.1í0.330

anapolis.go.leg.br

Atenciosamente,